

GRANGEX kunngjør oppstart av en foreløpig økonomisk vurdering for gjenopptakelse av driften ved Sydvaranger-gruven

16. september 2024 kunngjorde GRANGEX AB (publ) («Grangex» eller «Selskapet») fullføringen av en opsjonsstudie for gjenopptakelse av driften ved Selskapets Sydvaranger-gruve, som ligger i Kirkenes, Nord-Norge («Sydvaranger-gruven»).

GRANGEX uttalte strategi er å gjenoppta produksjonen av ultra-høykvalitets direktereduserende magnetittkonsentrater ved Sydvaranger-gruven, og å bli en ledende leverandør til den europeiske og globale stålindustrien mens de gjennomgår den nåværende "grønne stålrevolusjonen".

GRANGEX har gleden av å kunngjøre at en foreløpig økonomisk vurdering («Preliminary Economic Assessment» eller «PEA») for Sydvaranger-gruven er igangsatt. PEA vil bli ledet av SLR Consulting, et internasjonalt gruveingeniørselskap. PEA vil bli overvåket av en teknisk styringskomité («komiteen»), inkludert en representant fra Anglo American (som GRANGEX har inngått en tidligere annonsert royalty- og utvinningsavtale med for Sydvaranger-gruven).

PEA forventes å være ferdig i januar 2025 og vil umiddelbart bli etterfulgt av ett endelig mulighetsstudie for å bekrefte den tekniske og økonomiske levedyktigheten til Sydvaranger-gruven, som vil være ferdig innen midten av 2025.

Christer Lindqvist, administrerende direktør i Grangex, sier: «Vi kunngjør i dag at det er igangsatt en PEA for Sydvaranger-gruven. Vi fortsetter å oppfylle vårt løfte til aksjonærene om å fremme utvikling og eventuell gjenoppstart av driften i Sydvaranger i samsvar med internasjonal beste praksis og gruvetekniske tjenester.

Jeg ser frem til fortsatt positive nyheter etter hvert som utviklingen av Sydvaranger-gruven fortsettr.»

Kontakter

Christer Lindqvist, administrerende direktør, telefon +46 70 591 04 83.

Om oss

GRANGEX er et svensk mineralutviklingselskap med en visjon om å bidra aktivt til et bærekraftig samfunn i Europa. Selskapet har som mål å bli det fremste mineralutviklingskonsernet i Europa, som utvikler og driver ansvarlig utvinning og gjenvinning av mineraler, først og fremst jernmalmprodukter og andre kritiske mineraler for den grønne omstillingen. GRANGEX skal gjennom sine produkter bidra til redusert klimapåvirkning og samtidig minimere sin egen miljø- og klimapåvirkning.

Selskapets aksje (kortnavn GRANGX) handles på NGM Nordic SME. ISIN: SE0018014243FISN: GRANGEX/SH Instrument ID: gXXLegal Entity Identifier (LEI)-nummer: 549300MZ7HL7X6AXMC13. For mer informasjon www.grangex.se/